*l' Exod. 24.**m. Iosue 6. 3.**n Psal. 128.**o 2. Reg. 23.**p Dan. 4.**q Levit. 25. & al.**imp. 26.**Neheem. 10.*

sefe obstrinxerunt. Ostendunt denique Diuinæ  
 comminationes vltionis *in septuplum* sumendæ  
 de hominibus in delicto perseverantibus, Se-  
 ptem Annorum ⁊ Fames optioni Dauidicæ da-  
 ta, & s̄ Aegyptiis Iosephi tempore, ⁊ Iudæis sub  
 Elisæo Prophetâ diuinitus immissa: v̄ Septenna-  
 lis Hebræorum seruitus sub Madianitis, à quâ  
 per Gedeonem liberati; x̄ LXX. anno um cala-  
 mitas Tyrionum vrbi à Prophetâ prænuincia-  
 ta: & (vt veteribus nostra iungamus) Seprenna-  
 lis Pœnitentia quam in grauioribus admissis Ca-  
 nones olim Ecclesiæ Catholicæ præscribebant.  
 Idem ergo Numerus qui Indulgentiæ ac Mife-  
 rationis Diuinæ piis hominibus interpretis est, Di-  
 uinæ quoque vltionis & iustitiæ apud improbos  
 simulacrum habet: immò verò Dei ipsius simu-  
 lacrum habet, de quo per Prophetam dicitur: *Psalm. 100.*  
*Misericordiam & iustitiam cantabo tibi Domine.*  
 quamquã id vel maximum Diuinæ miserationis  
 argumentũ sit, si per Hebdomadem miseræ hu-  
 ius vitæ dignis castigationibus attriti, & à pecca-  
 torum sordibus igne calamitatum expurgati, ve-  
 ræ innocentie ac cælesti adoptioni, vnde per  
 scelera nostra excidimus, restituamur. *Quid non*  
*(inquit D. Augustinus) misericorditer præstatur*  
*hominibus à Domino Deo, à quo etiam tribula-*  
*tio beneficium est? Nam res prospera donum est*  
*consolantis, res autem aduersa donum est admo-*  
*nentis. admonentis scilicet, quàm miserando in*  
*statu versetur, quibus suppliciis facti simus di-*  
*gni, quàm mitem Dominum, quàm benignum*  
*parentem præuaricatione nostrâ offenderimus.*  
 Quemadmodum enim quilibet somno licet gra-  
 uissimo

x̄ 1. Reg. 24.

s̄ Gen. 41.  
t̄ 4 Reg. 8.  
v̄ Iud. 6.

x̄ 1. Reg. 24.

Psalm. 100.

Colum. 1. p.  
Psalm. 50.

uissimo oppressus facile euigilat, si spinâ, cultello, acu, aciculâ compungatur; ita contingit à lethargo peccatorum facilius nos experrectos cōsurgere, si calamitatum & ærumnarum punctiunculis excitemur. Quod ipsum sese exper-  
*Psal. 31<sup>o</sup>* tum Regius fatetur Propheta: *Conuersus sum in arumna mea, dum configitur spina.* Et alibi: *Tribulationem & dolorem inueni, & nomen Domini inuocaui.* Rex etiam ille, quem ferino ritu vixisse diximus, Diuinâ Nemeli admonitus sic ait: *Leuavi oculos meos in calum, & sensus redditus est mihi.* Oculos enim quos peccati culpa clauserat, poena (vt ait D. Gregorius) supplicij aperiebat. Porro (quod antè dicebamus) Numerum **SEPTENARIVM** omnem ferè temporum includere mensuram. id in mysticâ **LXX.** Hebdomadarum serie, Danieli per Angelum Domini indicatâ, manifestius apparebit: quarum initia etsi variè varij accipiant, finis tamen, Sapientissimorum virorum iudicio in metuendum **CHRISTI** iudicium, ac æternum piorum Sabbathum, verumque & illibatum **IVBILEI SECVLVM** incurrit: quod istis Prophetæ verbis non obscure significari videtur: *Consummabitur prauaricatio, & finem accipiet peccatum, & adducetur Iustitia sempiterna, & implebitur visio, & propheta, & ungetur Sanctus Sanctorum.* quibus in verbis etsi quædam ambigua sint, & quæ ad primam Christi  
*ibid. c. 9<sup>o</sup>* *ibid.* *Apparitione.* *isti in Phœnicæ ac Hierosolymæ excidium referri posse videantur; ego tamen alia sentientibus assentiri malo, quòd ferè ea Diuinæ Scripturæ consuetudo sit, cum de vtroque CHRISTI aduentu, deque Orbis ac vrbs illius exitio loquitur,*